
 

                                           Uchwała  Nr XXXVI  / 232 / 2022 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmianami  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez  zwiększenie  o kwotę 128.464,35 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 128.464,35 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 23.512.708,92 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  15.879.764,06 zł 

- dochody majątkowe  -    7.632.944,86 zł 

po stronie wydatków  - 30.213.364,92 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 15.581.640,06 zł 

- wydatki majątkowe    - 14.631.724,86 zł 

deficyt  budżetu          -   6.700.656,00 zł 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

 

 

 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 38.538,74 zł z tytułu  środków z Funduszu 

Pomocy na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

gminy Jemielno oraz  o kwotę  8.424 zł z tytułu rezerwy subwencji oświatowej z 

przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów. Otrzymana kwota darowizn w wysokości 1.300 

zł jako pomoc dla uchodźców zostaje przeznaczona na zakup wyposażenia dla uczniów z 

Ukrainy rozpoczynających naukę w szkole w Jemielnie. Dochody własne zostają zwiększone 

o kwotę 26.000 zł z tytułu  usług wywozu nieczystości wynikających z rozliczenia pomiędzy 

jednostką budżetowa a instytucją kultury. Kwota 18.104,61 zł. uzyskana w ramach projektu „ 

Korpus Wsparcia Seniorów” zostaje przeznaczona na poprawę bezpieczeństwa oraz 

możliwość samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych przez 

dostęp do tzw.” opieki na odległość” . Kwota 21.000 zł stanowiąca środki z WFOŚiGW na 

realizację projektu „czyste powietrze”  zostaje przeznaczona na wydatki w powyższym 

zakresie. Gmina otrzymała z WFOŚiGW dofinansowanie na usuwanie azbestu w wysokości 

4.900 zł oraz na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag w wysokości 9.475 zł,  środki zwiększają plany 

wydatków umożliwiając realizację powyższych  zadań. Dotacja na oddział przedszkolny 

zostaje zwiększona o 722 zł. 

 


